

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาปรับปรุงถนนดินเพื่อการเกษตร(พร้อมปรับเกลียเรียบด้วยรถเกรดเดอร์) จำนวน ๒ เส้น บ้านนาเกษตร หมู่ที่ ๑๒.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนดินเพื่อการเกษตร(พร้อมปรับเกลียเรียบด้วยรถเกรดเดอร์) จำนวน ๒ เส้น บ้านนาเกษตร หมู่ที่ ๑๒ โดยมีรายละเอียดดังนี้
- เส้นที่ ๑ ขนาด ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๒๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ศก. ๐.๖๐X๑๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔ จุด ๆ ละ ๘ ท่อน
- เส้นที่ ๒ ขนาด ๖.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๗๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น ๓ ศก. ๐.๖๐X๑๑.๐๐ เมตร จำนวน ๔ จุด ๆ ละ ๘ ท่อน
- ตามแบบแปลนและรายละเอียดใบแสดงปริมาณงานค่าก่อสร้าง แบบ อบต.ศรีวิชัย เลขที่ ๑๐/๒๕๖๗ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ บ้านนาเกษตร หมู่ที่ ๑๒.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๖.....เป็นเงิน.....๓๐๐,๐๐๐.- บาท (สามแสนบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ .....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง.....แบบ ปร.๔.....
- ๖.๒ .....ใบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง....ปร.๕.....
- ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                                |                                     |                    |
|--------------------------------|-------------------------------------|--------------------|
| ๗.๑ นางฉวีวรรณ แก้วพรม         | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา      | เป็น ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาววาสนา ฤาษุมมา        | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้ | เป็น กรรมการ       |
| ๗.๓ ว่าที่ร้อยตรีมิตรชัย ไชยยศ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง          | เป็น กรรมการ       |
| ๗.๔ .....                      |                                     |                    |

กองช่าง  
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

สรุปผลการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

แบบ ปร.5

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (พร้อมปรับเกลี่ยเรียบด้วยรถเกรดเดอร์)

เส้นที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,200.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

เส้นที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 750.00 ลูกบาศก์เมตร

พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเกษตร หมู่ที่ 12 ตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 10/2567

คำนวณราคากลางโดย นายศรายุทธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566


| ลำดับที่ | รายการ  | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>(บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างเป็นเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ   |
|----------|---|-------------------------------|----------|------------------------------|--|
| 1        | ประเภทงานทาง  | 215,450.00                    | 1.3795   | 297,213.28                   | *ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง<br>ของจังหวัดสกลนคร<br>เดือนตุลาคม พ.ศ. 2566<br>* ใช้ราคาค่าที่<br>กำหนดราคากลางระดับ<br>คณะกรรมการ<br>กำหนดราคากลางระดับ<br>อำเภอวานรนิวาส<br>กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565 |
| 2        | ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย<br>เงื่อนไข<br>เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %<br>เงินประกันผลงานหลัก 0 %<br>อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %<br>ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % |                               |          | 3,000.00                     |  |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น  |                               |          | 300,213.28                   |  |
| ตัวอักษร | ปรับราคาเป็นเงิน<br>(สามแสนบาทถ้วน)   |                               |          | 300,000.00                   |  |

ขนาดหรือเนื้อที่งาน - ตร.ม.      เฉลี่ยราคาประมาณ      -      บาท/ตร.ม.


คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 326/2566 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2566

(ลงชื่อ)  ประธาน  
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)  
ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
(นางชนิษฐา ชุกกลิ่น)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาววาสนา ธาตุมา)  
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ)  อนุมัติ  
(นายนิรันดร ไสมวงค์)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  กรรมการ  
(นิตรชัย ไชยยศ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงานงาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (พร้อมปรับแก้ขีบริษด้วยรถเกรดเดอร์)

เส้นที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ฮาว 320.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,200.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

เส้นที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ฮาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 750.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาขจร หมู่ที่ 12 ตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิเวศ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอวารินนิเวศ จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่ 10/2567

คำนวณราคาโดย นายศรยุทธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ  | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุของ          |                    | ค่าแรงงาน            |                    | ยอดรวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ            |
|----------|---|----------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|---------------------|
|          |   |          |       | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |                     |
| 1        | งานลงดินลูกรัง  | 1,200.00 | ลบ.ม. | 60.00                | 72,000.00          | -                    | -                  | 72,000.00                            | คิดค่าอุปควัที่ 25% |
|          | เส้นที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ฮาว 320.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร |          |       |                      |                    |                      |                    |                                      |                     |
|          | พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน    |          |       |                      |                    |                      |                    |                                      |                     |
|          | - งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร         | 32.00    | ท่อน  | 700.00               | 22,400.00          | 210.00               | 6,720.00           | 29,120.00                            |                     |
| 2        | งานลงดินลูกรัง  | 750.00   | ลบ.ม. | 60.00                | 45,000.00          | -                    | -                  | 45,000.00                            | คิดค่าอุปควัที่ 25% |
|          | เส้นที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ฮาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร |          |       |                      |                    |                      |                    |                                      |                     |
|          | พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 จำนวน 1 จุด จุดละ 8.00 ท่อน    |          |       |                      |                    |                      |                    |                                      |                     |
|          | - งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร         | 8.00     | ท่อน  | 700.00               | 5,600.00           | 210.00               | 1,680.00           | 7,280.00                             |                     |
|          | (ยกยอดไป)   |          |       |                      | 145,000.00         |                      | 8,400.00           | 153,400.00                           |                     |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 326/2566 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2566

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ค.  กรรมการ  
(นิทรชัย ไชยศ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นางสาววิภาดา อสุขุม)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานทาง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลูกรังเพื่อการเกษตร (พร้อมปรับแก้ไขขีปนาวุธรถเคอร์)

เส้นที่ 1 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 320.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1,200.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

เส้นที่ 2 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือปริมาณลงดินลูกรังไม่น้อยกว่า 750.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก.0.60x1.00 เมตร จำนวน 4 จุด จุดละ 8.00 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเกษตร หมู่ที่ 12 ตำบลศรีวิชัย ตำบลศรีวิชัย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย อำเภอมะนัง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่ 10/2567

คำนวณราคาโดย นายศราวุธ จันทร์คำ

เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ   | จำนวน       | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ      |                    | ค่าแรงงาน            |                    | ยอดรวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน<br>(บาท) | หมายเหตุ                   |
|----------|--|-------------|-------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------------------------|
|          |  |             |       | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคาหน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                      |                            |
|          | รวมยอดยกมา   |             |       |                      | 145,000.00         |                      | 8,400.00           | 153,400.00                           | *ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุ     |
| 3        | เครื่องจักรกลรถปรับแต่งผิวรถเคอร์<br>ตั้งแต่ 0-1 กม. | 1.00        | กม.   | 13,300.00            | 13,300.00          | -                    | -                  | 13,300.00                            | จังหวัดสตูล<br>เดือนตุลาคม |
| 4        | เครื่องจักรกลบดอัดแน่นธรรมดา                         | 1,950.00    | ลบ.ม. | 25.00                | 48,750.00          | -                    | -                  | 48,750.00                            | พ.ศ. 2566                  |
| 5        | ดำเนินการให้ครบตามรูปแบบรายการที่กำหนด               |             |       |                      |                    |                      |                    |                                      | * ไร่ราคาตามที่            |
|          | ยอดรวม   |             |       |                      | 207,050.00         |                      | 8,400.00           | 215,450.00                           | กำหนดราคาถาวรระดับ         |
|          | ค่า FACTOR F งานทาง                                  | 1.3795      |       |                      |                    |                      |                    | 215,450.00                           | คณะกรรมการ                 |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                              |             |       |                      |                    |                      |                    | 297,213.28                           | กำหนดราคาถาวรระดับ         |
| 6        | ปีชประชาสัมพันธ์โครงการ                              | 1           | ปี    |                      | 3,000.00           |                      | -                  | 3,000.00                             | อำเภอมะนัง                 |
|          | ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                           |             |       |                      |                    |                      |                    | 300,213.28                           | กำหนด พ.ศ.2559-2560-2565   |
|          | สรุปเป็นเงินงบประมาณ(ปรับยอด)                        | ( ตัวอักษร) |       | - สามแสนบาทถ้วน -    |                    |                      |                    | 300,000.00                           |                            |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลศรีวิชัย ที่ 326/2566 ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2566

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นางฉวีวรรณ แก้วพรม)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาววาสนา ฤทธิมา)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต. .... กรรมการ

(มิตรชัย ไชยยศ)